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قانون در تعقیب قاچاقچیان مسلح منابع طبیعی بهشهر است
فرمانده یگان حفاظت منابع طبیعی مازندران- ساری، گفت: با حمله قاچاقچیان چوب در بهشهر خسارت جانی به نیروهای حفاظت 
وارد نشد اما همکاران بلافاصله مراتب را به نیروی انتظامی گزارش کردند و با دستور دادستان موضوع مورد پیگیری و شناسایی 

عاملان حادثه قرار گرفته است.
مجید ذکریایی در گفت وگو با ایسنا در خصوص برخورد مسلحانه قاچاقچیان چوب در جنگل و مراتع بهشهر با ماموران منابع 
طبیعی که شب گذشته اتفاق افتاد، اظهار کرد: با توجه به ماموریت های یگان حفاظت در راستای گشت و مراقبت از اراضی 

جنگلی، نیروهای یگان حفاظت به صورت شبانه روزی اقدام به وظایف محوله در عرصه های منابع طبیعی می کنند.
وی با اعلام اینکه در همین ارتباط همکاران ما در منطقه جنگلی کشیرخیل حوزه منطقه خلیل شهر شهرستان بهشهر در 
ساعت ۲۲:۳۰ شب گذشته ۱۵ بهمن ماه، هنگام گشت زنی توسط فرد یا افرادی متخلف با اسلحه شکاری مورد حمله قرار گرفتند، 
افزود: این حمله از پشت سر و در تاریکی شب همراه با شلیک اسلحه بود که در اثر آن بخشی از درب و شیشه عقب خودروی 

حفاظت مورد اصابت گلوله قرار گرفت و آسیب دید.
حمله مسلحانه قاچاقچیان چوب خسارت جانی نداشت

ذکریایی خاطرنشان کرد: با حمله قاچاقچیان چوب در بهشهر خسارت جانی به نیروهای حفاظت وارد نشد و همکاران بلافاصله مراتب را به نیروی انتظامی 
گزارش کردند و با دستور دادستان موضوع مورد پیگیری و شناسایی عاملان حادثه قرار گرفته است. وی افزود: از آنجا که نیروهای یگان حفاظت منابع طبیعی 

به شکل شرکتی و قراردادی مشغول به فعالیت هستند و بر این اساس بسیاری از این افراد ضابط نبوده و مجهز به سلاح نیستند.
حافظان منابع طبیعی مجهز به سلاح می شوند

فرمانده یگان حفاظت منابع طبیعی مازندران-ساری، اظهار کرد: برنامه داریم پس از مراحل اداری و اتمام آموزش این افراد بتوانیم کارت ضابط برای آنان صادر 
و مجهز به سلاح کنیم. این مسئول با بیان اینکه این دومین حادثه تهدید و حمله به ماموران یگان حفاظت در این منطقه طی ماه های اخیر بوده است، گفت: 

از دستگاه های قضایی و امنیتی انتظار برخورد مناسب و جریمه بازدارنده برای متخلفان و عاملان داریم تا امنیت نیروها نیز تامین شود.
ذکریایی با اشاره به اینکه ساعات کار قاچاقچیان چوب و متصرفان به منابع طبیعی بعد از ساعات اداری و یا روزهای تعطیل و عمدتا در هنگام شب است، 
متذکر شد: اگر حمایت لازم از نیروهای حفاظت توسط دستگاه قضایی یا نیروهای امنیتی و انتظامی نباشد، انگیزه کافی نیروهای گشت حفاظت برای مقابله با 

متخلفان کاهش خواهد یافت.

سارقان حرفه ای کامپیوتر خودرو در دام پلیس
فرمانده انتظامی شهرستان ری از دستگیری سارق حرفه ای کامپیوتر خودرو و دو سوداگر مرگ در جریان انجام دو عملیات پلیسی 

خبرداد.
به گزارش ایسنا، سرهنگ دوستعلی جلیلیان در تشریح برخی از ماموریت های پلیس در شهرری گفت: درپی اعلام چند فقره 
سرقت کامپیوتر خودروهای سواری در محدوده »باقرشهر« رسیدگی به موضوع به صورت ویژه در دستورکار تیم های عملیات 

کلانتری ۱۷۵ فرماندهی انتظامی شهرری قرار گرفت.
وی به هماهنگی های قضایی در این خصوص اشاره کرد و گفت:  تیم اطلاعات کلانتری باقرشهر با اقدامات فنی و اشرافیت 
اطلاعاتی موفق شدند سارق را شناسایی و پس از هماهنگی با مقام قضایی و اخذ مجوز او را در یک عملیات غافلگیرانه در 

مخفیگاهش دستگیر و به مقر انتظامی منتقل کنند.
جلیلیان با اشاره به انجام بازجویی از متهم دستگیر شده؛ گفت: این فرد پس از انتقال به کلانتری به ۳۰ فقره سرقت مشابه 

اعتراف کرد. همچنین با جانمایی محل های ارتکاب سرقت و تجمیع پرونده های مشابه، شماری از مالباختگان نیز شناسایی شدند.
فرمانده انتظامی شهرستان ری با بیان اینکه کشف جزئیات پرونده و شناسایی مالخران این سارق در دستور کار قرار دارد، افزود: این فرد به همراه پرونده 

متشکله و برای ادامه روند رسیدگی به جرم روانه دادسرا شد.
دستگیری دو سوداگر مرگ در جنوب تهران

جلیلیان همچنین از دستگیری دو سوداگر مرگ و کشف بیش از دو کیلوگرم مخدر تریاک از آنان خبر داد و گفت: به دنبال دریافت خبری مبنی بر توزیع و 
پخش موادمخدر در محدوده حسن آباد فشافویه رسیدگی به موضوع در دستورکار عوامل اطلاعات کلانتری ۱۷۶ فرماندهی انتظامی شهرری قرار گرفت.

وی با بیان اینکه تیم عملیاتی کلانتری حسن آباد با رصدهای های میدانی و تحقیقات تخصصی موفق به شناسایی هویت و محل حضور فروشندگان مواد مخدر 
در محدوده حسن آباد شدند، گفت:  با کسب این اطلاعات هماهنگی با مقام قضایی نیز انجام شده و در ادامه ماموران به محل اعزام و در طی یک عملیات 

پلیسی هر دو متهم را دستگیر و به مقر انتظامی منتقل کردند.
جلیلیان با بیان اینکه در بازدید از مخفیگاه متهمان دو کیلو و ۷۰۰ گرم مواد مخدر از نوع تریاک و ماری جوانا کشف و ضبط شد، گفت:  این افراد تحت بازجویی 
قرار گرفته و به جرم خود اعتراف کردند. در ادامه نیز برای آنان پرونده ای تشکیل شد که این افراد به همراه پرونده متشکله برای ادامه روند رسیدگی به جرم 

روانه دادسرا شد.

اخبار اخبار

تداوم سرمای قطبی در آمریکا و 
کانادا

اعلام  متحده  ایالات  هواشناسی  مقامات 
کردند که یک توده هوای قطب شمال روز شنبه 
منجر به کاهش دمای بی سابقه و ایجاد شرایط 
تهدیدکننده زندگی در شمال شرق این کشور 

شد.
دمای  واشینگتن  کوه  قله  ایسنا،  گزارش  به 
که  کرد  گزارش  را  سانتیگراد  درجه   ۷۸ منفی 
متحده  ایالات  در  ثبت شده  دمای  پایین ترین 

است.
هواشناسی  ملی  سرویس  حال،  همین  در 
آمریکا )NWS( در ایالت “مین” اعلام کرد که 
کرده  دریافت  یخبندان  بر  مبنی  گزارش هایی 
اعلام  ایالتی  مقامات  از  یکی  همچنین  است. 
کرد که وزش شدید باد منجر به سقوط شاخه 
درختی بر روی یک خودرو و مرگ یک نوزاد شده 
است. به گزارش دویچه وله، کاهش شدید دما و 
یخبندان خطر جدی را برای افراد بی خانمان در 
ایالات متحده ایجاد کرده که جان آن ها را تهدید 
می کند و همین امر منجر شد تا انجمن ها خیریه 
کمپینی برای بردن بی خانمان ها به گرمخانه ها 

آغاز کنند.
گزارش ها حاکیست که در کانادا نیز سرما در 
برخی مناطق استان های کبک و انتاریو به زیر ۳۸ 

درجه سلسیوس رسیده است.

سارقان مسافربرنما دستگیر شدند
از  شهریار  شهرستان  انتظامی  فرمانده 
عنوان  تحت  که  عنف  به  سارقان  دستگیری 
کرده  شهروندان  از  سرقت  به  اقدام  مسافربر 

بودند، خبر داد.
فتاحی در  پیمان  ایسنا، سرهنگ  به گزارش 
تشریح جزئیات این خبر گفت: به دنبال وقوع 
چند فقره سرقت  به عنف تحت عنوان مسافرکش 
به  سارقان  دستگیری  شهریار،  شهرستان  در 
صورت ویژه در دستورکار ماموران کلانتری ۲۱ 

وحیدیه در شهرستان شهریار قرار گرفت.
کار  با  ماموران  راستا  این  در  افزود:  وی 
شبانه روزی و اقدامات فنی صورت گرفته توسط 
نهایت دو سارق حرفه ای  عوامل تجسس، در 
را شناسایی کرده و متهمان با هماهنگی مقام 
قضایی در یک عملیات غافلگیرانه و ضربتی در 

روستای بکه دستگیر شدند.
فتاحی تصریح کرد: متهمان که پس از انتقال 
به کلانتری و روبه رو شدن با ادله پلیس ومواجه 
شدن با شکات چاره ای جز اعتراف به فعالیت 
بزهکارانه خود نداشتند، در تحقیقات تکمیلی 
پلیس به ۱۰ فقره سرقت به عنف تلفن همراه  

و...در شهرستان شهریار اقرار کردند.

رحمانی: 
حداقل افزایش حقوق سربازان در 

بودجه سال آتی ۲۰ درصد است
یک عضو کمیسیون برنامه و بودجه مجلس 
شورای اسلامی تاکید کرد: در لایحه بودجه ۱۴۰۲ 
به سربازان توجه ویژه ای شده و بنا بر این است 
که حقوق سربازان حداقل ۲۰ درصد افزایش پیدا 

کند.
رجب رحمانی در گفت و گو با ایسنا با اشاره 
به نقاط قوت و ضعف لایحه بودجه ۱۴۰۲ بیان 
کرد: لایحه بودجه ای که برای سال ۱۴۰۲ از سوی 
دولت به مجلس تقدیم شده است نسبت به 
لایحه بودجه ۱۴۰۱ وضعیت مناسب تری دارد. 
توجه این بودجه به حوزه تولید بوده و مالیات 
تولید کنندگان دو درصد کاهش پیدا کرده است. 
به حوزه تامین آب کشاورزی و آب روستایی نیز 
در لایحه بودجه توجه شده است. تمام تلاش 
صورت گرفته تا کسری بودجه به حداقل کاهش 

پیدا کند.
وی در ادامه اظهار کرد: یکی از نقاط ضعف 
بودجه این است که ممکن برخی از درآمدهای 
پیش بینی شده تحقق پیدا نکند. اما دولتمردان 
معتقد هستند تمام درآمدهای پیش بینی شده 
تامین خواهد شد. در مجموع با اصلاحاتی که 
بر روی لایحه در مجلس صورت خواهد گرفت 
پیش بینی می شود بودجه قابل قبولی برای سال 

آتی در مجلس بسته شود.

بازداشت فروشنده سوالات جعلی 
کنکور در فضای مجازی

رئیس پلیس فتای غرب استان تهران از بازداشت 
مدیر کانال تلگرامی با عنوان فروش سوالات کنکور 
از  ریالی  میلیارد  سه  کلاهبرداری  به  اقدام  که 
کاربران در ازای فروش سوالات جعلی کنکور کرده 

بود، خبر داد.
موسوی  نظام  سید  ایسنا، سرهنگ  گزارش  به 
در تشریح جزئیات این خبر گفت:  با رصد انجام 
شده از سوی کارشناسان پلیس فتا مشخص شد 
بستر شبکه های  در  نامعلوم  با هویت  فردی  که 
اجتماعی اقدام به فروش سوال تقلبی کنکور به 
بیش از ۱۰ نفر از داوطلبان کرده است که در همین 
راستا پرونده ای تشکیل شده و رسیدگی به موضوع 
به قید فوریت در دستورکار ماموران پلیس فتا قرار 
گرفت.  وی با بیان اینکه در بررسی های تخصصی 
صورت گرفته توسط کارشناسان پلیس فتا محل 
فعالیت این فرد در شهرپرند مورد شناسایی قرار 
گرفت، گفت: گرداننده این کانال تلگرامی در شهر 
پرند ساکن بود و اقدام به کلاهبرداری بیش از ۳۰۰ 
میلیون تومانی از داوطلبان کنکور سراسری کرده 

و سوالات جعلی را در اختیار آنان قرار داده بود.
اینکه  بیان  با  بزرگ  تهران  فتای  پلیس  رئیس 
هماهنگی با مقام قضایی برای انجام عملیات انجام 
شد، گفت: ماموران پلیس فتا در عملیاتی این فرد 
را دستگیر و به مقر انتظامی منتقل کردند که وی 
در جریان بازجویی ها به جرم خود اعتراف کرد و 
پس از تشکیل پرونده برای ادامه روند رسیدگی 
به جرم روانه دادسرا شد. موسوی با اشاره به این 
مجازی  فضای  کاربران  و  شهروندان  به  پرونده 
گفت: فعالیت این نوع کانال ها در بستر شبکه های 
اجتماعی صرفا برای کلاهبرداری واخذ مبالغ کلان 
است و شهروندان به هیچ عنوان نباید به تبلیغات 
مربوط به فروش سوالات کنکور و آزمون های نهایی 

در شبکه های اجتماعی توجه کنند.

کشف بیش از یک تن شیشه و تریاک 
در مرز

و ۸۲  تن  از کشف یک  فراجا  فرمانده مرزبانی 
استان  مرزبانان  توسط  موادمخدر  انواع  کیلوگرم 

سیستان و بلوچستان خبر داد.
به گزارش ایسنا، سردار احمدعلی گودرزی در 
تشریح جزئیات این خبر گفت: در راستای کنترل 
و مراقبت از مرزها و برخورد قاطع با هرگونه قاچاق 
موادمخدر در طول نوار مرزی، مرزبانان کشورمان 
در  موادمخدر  قاچاق  بزرگ  باندهای  فعالیت  از 
منطقه مرزی میرجاوه، سراوان و زابل مطلع شدند 
و با برنامه ریزی دقیق عملیاتی و تشدید اقدامات 
کنترلی، رسیدگی به موضوع را به صورت ویژه در 

دستورکار خود قرار دادند.
فرمانده مرزبانی فراجا تصریح کرد: با انجام 
اقدامات گسترده اطلاعاتی مسیرهای احتمالی 
برنامه ریزی  زمان  و همچنین  قاچاقچیان  تردد 
به عمق  موادمخدر  انتقال محموله  برای  شده 
هنگ های  در  مرزبانان  و  شد  کشور مشخص 
مرزی میرجاوه، سراوان و زابل در قالب چندین 
تیم پوششی و عملیاتی با اجرای هدفمند کمین، 
مناطق مورد نظر را در کنترل خود قرار دادند و 
با هدایت عملیاتی و پشتیبانی اطلاعاتی مرزبانی 
استان توانستند محموله های موادمخدر را کشف 

کنند.
بر اساس اعلام سایت پلیس، گودرزی ادامه داد:  
سوداگران مرگ زمانی که خود را در کمین و محاصره 
مأموران  که  داشتند  فرار  قصد  دیدند  مرزداران 
از صدور فرمان ایست، برای متوقف کردن  پس 
خودروها با رعایت قانون به کارگیری سلاح اقدام 
به تیراندازی کردند که در نهایت پس از تعقیب و 
گریز طولانی و درگیری مسلحانه، مرزداران با توجه 
به اتخاذ تاکتیک های عملیاتی مناسب، موفق شدند 
ضمن دستگیری چهار قاچاقچی سلاح و مهمات و 
مواد مخدر و توقیف سه دستگاه خودرو، یک تن 
و ۸۰ کیلوگرم موادمخدر از نوع تریاک و شیشه، 
چهار قبضه سلاح کلاش، هفت تیغه خشاب به 

همراه ۱۱۸ تیر جنگی مربوطه را کشف کنند.

به گزارش ایسنا، سازمان هواشناسی کشور با صدور 
بارش  بارشی،  سامانه  تقویت  از  نارنجی رنگ  هشدار 
برف یا باران، رخداد مه، کاهش دید، در نواحی با اقلیم 
گرم رگبار و رعدو برق و وزش باد شدید و در مناطق 
سردسیر، ارتفاعات و دامنه ها بارش برف سنگین، وقوع 

بهمن و کولاک برف خبر داد.
این وضعیت جوی در روز دوشنبه )۱۷ بهمن( در نیمه 
جنوبی آذربایجان غربی، نیمه غربی کردستان، شمال 
فارس، ایلام،  شمال و شرق خوزستان،  چهارمحال و 
بختیاری،  جنوب اصفهان و کهگیلویه و بویراحمد و روز 
سه شنبه )۱۸ بهمن( در نیمه جنوبی آذربایجان غربی،  
نیمه غربی کردستان،  کرمانشاه،  نیمه شمالی فارس،  
کهگیلویه و بویراحمد،  چهارمحال و بختیاری و شمال 

شرق خوزستان مورد انتظار است.
براثر این مخاطرات احتمال انسداد راه های روستایی و 
اختلال در جاده های مناطق سردسیر، ارتفاعات و دامنه 
البرز و زاگرس، جاری  استان های واقع در رشته کوه 
شدن روان آب، سیلابی شدن مسیل ها، بالا آمدن سطح 
آب رودخانه ها، آبگرفتگی معابر، اختلال در سفرهای 
فعالیت های  در  اختلال  شهر،  داخل  و  شهری  بین 
عمرانی، وقوع صاعقه، اختلال در ناوگان حمل و نقل، 
خسارت به صنعت کشاورزی، رخداد بهمن، اختلال در 

انتقالِ منابع انرژی بویژه برق و گاز وجود دارد.
برای کاهش آسیب های  سازمان هواشناسی کشور 
برف روبی  برای  اجرایی  دستگاه های  آمادگی  احتمالی 
از  خارج  سفرهای  از  پرهیز  مسیرها،  بازگشایی  و 
و جابجایی  فعالیت های کوهنوردی  از  اجتناب  شهر، 
منابع  انتقال  و  مصرف  در  مدیریت  عشایرکوچ رو، 
انرژی به ویژه گاز و برق،  خودداری از توقف و تردد 
در حاشیه رودخانه ها و مسیل ها، پاکسازی آبروها و 
کانال های عبور آب درون شهری، پاکسازی دهانه پل ها، 
انجام اقدامات پیشگیرانه از خسارات احتمالی از جمله 
نمک پاشی توسط شهرداری ها، راهداری ها و ارگان های 
و  آب  سازمان  توسط  مناسب  مدیریت  و  امدادی 
فاضلاب و سایر دستگاه های اجرائی مسئول، خودداری 
از هرگونه عملیات کشاورزی و تردد ماشین آلات روی 
زمین های کشاورزی، اجتناب از چرای دام و تردد عشایر 
در حاشیه رودخانه ها و مسیل ها، عایق بندی و انتقال 
کندوهای زنبور عسل به مناطق غیر آبگیر  را توصیه 

می کند.
همچنین این سازمان با صدور هشدار زردرنگ نسبت 
به نفوذ سامانه بارشی، بارش باران، در نواحی با اقلیم 
گرم رگبار و رعدو برق و وزش باد شدید و در نواحی 
مرتفع و سردسیر بارش برف و احتمال کولاک برف، 

رخداد مه، کاهش دید هشدار داد.
این مخاطرات در روز یکشنبه )۱۶ بهمن( آذربایجان 
دوشنبه  روز  کردستان،  و  غربی  آذربایجان  شرقی،  
غربی،   آذربایجان  شرقی،   آذربایجان  در  بهمن(   ۱۷(
کردستان،  خوزستان،  شمال بوشهر،  لرستان،  اردبیل 
آذربایجان  در  بهمن(   ۱۸( روز سه شنبه  کرمانشاه،  و 
اردبیل،  تهران،   شرقی،  آذربایجان غربی،  زنجان،  
جنوب  جنوبی،   خراسان  قزوین،   مرکزی،   البرز،  
کرمان،   شمالی  نیمه  بوشهر،   رضوی،   خراسان 

فارس،  لرستان و کردستان، روز چهارشنبه )۱۹ بهمن( 
اردبیل،  آذربایجان شرقی،  آذربایجان غربی،  گلستان،  
مازندران،  گیلان،  خراسان شمالی،  خراسان رضوی،  
سمنان،  قم،  مرکزی،  تهران،  البرز،  قزوین،  زنجان،  
کردستان،  کرمانشاه،  لرستان،  ایلام،  خوزستان و 
همدان و روز پنجشنبه )۲۰ بهمن( در آذربایجان شرقی،  
آذربایجان غربی،  اردبیل،  مازندران،  گیلان،  گلستان،  
خراسان رضوی،  خراسان شمالی،  نیمه شمالی خراسان 
جنوبی،  سمنان،  اصفهان،  زنجان،  همدان،  مرکزی،  
قم،  قزوین،  البرز،  تهران،  لرستان،  چهارمحال و 
بختیاری،  کهگیلویه و بویراحمد،  ایلام،  شمال و شرق 

خوزستان،  کرمانشاه  دور از انتظار نخواهد بود.
براثر چنین شرایط جوی لغزندگی جاده ها، کولاک 
برف در مسیرهای کوهستانی، احتمال انسداد محورهای 
روستایی بر اثر شدت بارش برف یا باران، احتمال جاری 
شدن روان آب، احتمال سیلابی شدن مسیل ها، احتمال 
آبگرفتگی  و  رودخانه ها  آب  ناگهانی سطح  آمدن  بالا 
معابر به طور محدود، اختلال در سفرهای بین شهری 
و داخل شهر، اختلال در فعالیت های عمرانی، اختلال 
در ناوگان حمل و نقل و خسارت به صنعت کشاورزی، 
رخداد بهمن، اختلال در انتقالِ منابع انرژی به ویژه برق 

و گاز وجود دارد.
این سازمان پرهیز از سفرهای غیر ضروری، احتیاط 
و ترجیحا اجتناب از فعالیت های کوه نوردی و جابجایی 
عشایرکوچ رو، مدیریت در مصرف و انتقال منابع انرژی 
بویژه گاز و برق، عدم توقف و احتیاط در تردد از حاشیه 
رودخانه ها و مسیل ها، پاک سازی آبروها و کانال های 
عبور آب درون شهری، پاک سازی دهانه پل ها وانجام 

تمهیدات دیگر در جهت جلوگیری از خسارات احتمالی، 
خودداری از هرگونه عملیات کشاورزی و تردد ماشین 
آلات بر روی زمین های کشاورزی، اجتناب از چرای دام 
در حاشیه رودخانه ها و مسیل ها و عایق بندی و انتقال 
کندوهای زنبور عسل به مناطق امن  را توصیه می کند.

سازمان هواشناسی در ادامه این هشدار از افزایش 
گرادیان فشاری وزش باد شدید و در مناطق مستعد 

گردوخاک  نیز خبر داد.
این وضعیت جوی در روز سه شنبه )۱۸ بهمن( در 
ایلام،  کرمانشاه،  اصفهان،  یزد،  شمال شرق فارس و 
کرمان، روز چهارشنبه )۱۹ بهمن( نیمه شرقی اصفهان،  
کرمان،  یزد،  شمال شرق فارس،  نیمه شمالی سیستان 
و بلوچستان و روز  پنج شنبه )۲۰ بهمن( در سیستان و 

بلوچستان  مورد انتظار است.
براثر این مخاطرات احتمال سقوط اشیاء از ارتفاعات، 
احتمال خسارت به سازه های موقت، احتمال سقوط 
تابلوهای تبلیغاتی، احتمال شکستن درختان کهن سال، 
و  دید  شعاع  کاهش  هوا،  کیفیت  کاهش  احتمال 

احتمال تاخیر در پرواز وجود دارد.
پرهیز  تردد،  در  احتیاط  هواشناسی کشور  سازمان 
از صعود به ارتفاعات، عدم توقف و پارک خودرو در 
کاره،  نیمه  ساختمان های  و  فرسوده  درختان  اطراف 
استحکام سازه های موقت از جمله تابلوهای تبلیغاتی 
و پوشش گلخانه ها، احتیاط در فعالیت کویرنوردی را 

توصیه می کند.
در ادامه این هشدار نسبت به  نفوذ توده هوای سرد 

و کاهش محسوس دما هشدار داد.
بهمن(   ۱۸( سه شنبه  وقت  اواخر  در  وضعیت  این 

مناطق  در  بهمن(   ۱۹( چهارشنبه  غرب،  شمال  در 
شمال غرب و غرب و دامنه و ارتفاعات البرز،  گیلان،  
مازندران،  گلستان و خراسان شمالی و پنجشنبه )۲۰ 
بهمن( مناطق شمال غرب و غرب و شمال شرق و شرق 
و مرکز و دامنه و ارتفاعات البرز،  گیلان،  مازندران،  

گلستان   دور از انتطار نخواهد بود.
براثر این مخاطرات احتمال افزایش مصرف و اختلال 
و  یخبندان  گاز،  و  برق  بویژه  انرژی  منابع  انتقال  در 
لغزندگی جاده ها، احتمال خسارت به صنعت کشاورزی 

وجود دارد.
در  جویی  صرف  و  مدیریت  هواشناسی   سازمان 
مصرف منابع انرژی، احتیاط در سفرها، محافظت و 
رادیاتور  در  از ضدیخ  استفاده  آب،  لوله های  پوشش 
خودروها و ماشین آلات کشاورزی و احتیاط در انتقال 

نهال  را توصیه می کند.
سازمان  رنگ  نارنجی   هشدار  در  ایسنا،  گزارش  به 
جوی  پدیده ای  که  می شود  پیش بینی  هواشناسی 
خسارت های  و  باشد  داشته  دنبال  به  منفی  اثرات 
احتمالی را سبب شود. هشدار نارنجی برای آماده باش 
دستگاه های مسئول برای مقابله با یک پدیده خسارت زا 
این است  به معنای  صادر می شود. هشدار زردرنگ 
که پدیده ای جوی رخ خواهد داد که ممکن است در 
سفرها و انجام کارهای روزمره اختلالاتی را ایجاد کند. 
این هشدار برای آگاهی مردم صادر می شود تا بتوانند 
آمادگی لازم را برای مواجهه با پدیده ای جوی داشته 
باشند که از حالت معمول کمی شدت بیشتری دارد. 
از سوی دیگر مسئولان نیز در جریان این هشدارها قرار 

می گیرند تا اگر لازم باشد تمهیداتی را بیندیشند.

سرپرست سازمان امداد و نجات جمعیت هلال احمر نسبت به 
حوادث ناشی از بارش شدید برف و باران و احتمال سقوط بهمن 
این  امدادگران  آماده باش  از  و  داد  هشدار  کشور  استان   ۹ در 

سازمان برای مقابله با هرگونه حادثه احتمالی خبر داد.
هشدار  به  اشاره  با  ایسنا،  با  گفت وگو  در  محمودی  صادق 
بارش شدید برف و  بر  نارنجی سازمان هواشناسی مبنی  سطح 
باران و احتمال سقوط بهمن در برخی از استان های کشور گفت:  
برابر پیش بینی انجام شده از فردا دوشنبه تا روز سه شنبه در 
شمال  کردستان،  استان  غرب  غربی،  آذربایجان  استان  جنوب 
استان فارس، شمال و شرق استان خوزستان، استان چهارمحال 
و بختیاری، جنوب و غرب استان اصفهان، استان کهگیلویه و 

بویراحمد، استان کرمانشاه و ایلام بارش شدید برف و باران و 
احتمال سقوط بهمن گزارش شده است.

وی ادامه داد:  در همین راستا نیز سازمان امدادونجات جمعیت 
هلال احمر تمامی امدادگران در این استان ها را برای مقابله و 
امدادرسانی به هر حادثه احتمالی به حالت آماده باش درآورده 
نیز  این خصوص  در  لازم  امکانات  و  تجهیزات  است. همچنین 
در اختیار امدادگران قرار گرفته و تمهیدات لازم در این خصوص 

اتخاذ شده است.
سرپرست سازمان امداد و نجات جمعیت هلال احمر همچنین 
و  کنند  رعایت  را  نکات  یکسری  تا  خواست  نیز  از شهروندان 
در  غیرضروری  سفرهای  انجام  از  رانندگان  است  لازم  گفت:  

این استان ها پرهیز کرده و در صورت ضروری بودن سفر حتما 
زنجیرچرخ به همراه داشته و از سالم بودن سیستم برف پاک کن 
همچنین  کنند.  حاصل  اطمینان  نیز  خود  خودروی  بخاری  و 
رانندگان باید زمان بیشتری را برای رسیدن به مقصد در نظر 
بگیرند و در همین راستا نیز از رانندگی با سرعت غیرمجاز و 

سبقت پرهیز کنند.
محمودی ادامه داد:  شهروندان نیز باید از کوهنوردی و حضور 
و  مسیل ها  حاشیه  در  کنند.  پرهیز  استان ها  این  ارتفاعات  در 
از  پرهیز  نیز ضمن  باد  و هنگام وزش  نکنند  توقف  رودخانه ها 
تردد غیرضروری از حضور در کنار سازه های غیرایمن و اشیایی 

که احتمال سقوط آنان وجود دارد، پرهیز کنند.

سازمان هواشناسی اعلام کرد

هشدار سیل در 27 استان کشور
سازمان هواشناسی کشور نسبت به احتمال وقوع سیل در ۲۷ استان هشدار داد.

هشدار و آماده باش هلال احمر برای بارش شدید برف، باران و ریزش بهمن در ۹ استان

در هشدار 
نارنجی رنگ 

سازمان 
هواشناسی 
پیش بینی 

می شود که 
پدیده ای 

جوی اثرات 
منفی به دنبال 
داشته باشد و 
خسارت های 

احتمالی را 
سبب شود

آیا مخدر جدیدی وارد کشور شده است؟
رئیس پلیس مبارزه با موادمخدر فراجا هرگونه ورود یا تولید موادمخدر جدید در کشور را تکذیب کرد.

به گزارش ایسنا، هرازچندگاهی عناوین جدیدی برای موادمخدر اعلام می شود، عناوینی که معلوم نیست 
آیا ناشی از ساخت مخدری جدید است یا سوداگران نامی جدید برایش انتخاب کردند، موضوعی که تحت 
تاثیر برخی فیلم ها و سریال ها یا تبلیغات فضای مجازی نیز قرار می گیرد؛ به عنوان مثال چندی پیش و با 
پخش سریال قورباغه، بحث بر سر مخدری با همین نام و میزان اثرگذاری آن بر رفتار مصرف کنندگان بالا 
گرفت و در نهایت نیز پلیس وجود چنین مخدری در کشور را تکذیب کرد. مدتی بعد سریالی به نام ملکه 

گدایان نیز از ساخت نوعی نوشیدنی روانگردان روایت کرد که وجود آن در کشور تکذیب شد.
به تازگی و با پخش سریال »آخرین بازمانده از ما« نیز بحث درباره ماده ای بالا گرفته که تماس با آن یا 
استفاده از آن می تواند این افراد را به زامبی تبدیل کند. البته این قارچ به عنوان مخدر معرفی نشده و بحث 
بر سر پاندمی قارچی در جهان است، اما شباهت آن به اثراتی که ممکن است درپی مصرف موادمخدر و 
روانگردان در افراد ایجاد شود، موضوع بهانه ای شد تا رئیس پلیس مبارزه با موادمخدر فراجا درباره آخرین 

وضعیت ورود مخدرهای جدید به کشور مورد پرسش قرار بگیرد.
سردار مجید کریمی در گفت وگو با ایسنا درباره اینکه آیا به تازگی مخدر جدید وارد کشور شده یا خیر 
گفت:  آزمایشگاه های پلیس مبارزه با موادمخدر با استفاده از تجهیزات و امکانات به روز همواره در حال رصد 

و بررسی ترکیب انواع موادمخدر در کشور است و با استناد به نتایج همین بررسی ها و همچنین گزارش های 
ستاد مبارزه با موادمخدر باید بگویم که هیچ مخدر جدیدی در کشور نداریم.

وی ادامه داد:  متاسفانه در عمده مواردی هم که بحث درباره موادمخدر جدید مطرح می شود، در 
واقع موضوع درباره مخدر جدید یا حتی ترکیباتی جدید از این مواد هم نیست و در واقع سودجویان برای 
بازاریابی و فروش بیشتر عناوین و اسامی جدیدی را بر روی همان موادمخدر قبلی انتخاب می کنند، به 
طوری که گاهی برای یک مخدر مانند هروئین، حشیش، گل، شیشه و ... چندین عنوان انتخاب شده 
و از سوی سوداگران مرگ به فروش می رسد. این در واقع یک تکنیک بازاریابی و ایجاد جذابیت برای 

مصرف کننده است.
رئیس پلیس مبارزه با موادمخدر فراجا در عین حال تاکید کرد که اگر مخدر جدیدی نیز در آزمایشگاه های 
ما مورد شناسایی قرار بگیرد، حتما نسبت به معرفی و اطلاع رسانی درباره آن اقدام خواهد شد و روند بررسی 

و آزمایش موادمخدر نیز در آزمایشگاه های ما همواره در حال انجام است. 
کریمی همچنین از تمرکز پلیس بر فروشندگان عمده و خرد موادمخدر نیز خبر داد و گفت:  ماموران پلیس 
مبارزه با موادمخدر هم با خرده فروشان موادمخدر برخورد کرده و هم با اشراف اطلاعاتی با دانه درشت ها 

برخورد می کنند.


